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Markmið með verkefninu er að lífvæða 
miðbæjarsvæði á Dalvík, Árskógssandi og 
Hauganesi með tímabundnum 
hönnunarlausnum. Verkefnið er liður í að 
auðga mannlíf og styrkja aðdráttarafl 
miðsvæðanna fyrir íbúa og ferðamenn. 



Verkefnið getur orðið að árlegu 
sumarverkefni þar sem hönnunarhópum 
er úthlutað ákveðnu svæði í fóstur til að 
skapa skemmtileg miðbæjarsvæði með 
innsetningum, fegrun á umhverfi, 
markaðshaldi, viðburðum, leikjum o.s.frv.

Verkefnið getur verið unnið í samstarfi 
með vinnuskóla sveitarfélagsins og liður í 
skapandi sumarstörfum. 



Reykjavík: Torg í biðstöðu



Reykjanesbær: Andrými



Leiðir til að setja fyrsta áfanga af stað í sumar:

• Dalvíkurbyggð leitar eftir samstarfi með fagdeild skipulags og 
hönnunar í Landbúnaðarháskóla Íslands þar sem eru nemendur í 
landslagsarkitektúr og skipulagsfræði. 

• Dalvíkurbyggð sækir um hjá RANNÍS í Nýsköpunarsjóði námsmanna 
fyrir 2-4 nemendur til að sinna verkefninu. Ef styrkiveiting fæst, 
styrkir sjóðurinn hvern nemanda um mánaðarlaun í 3 mánuði. 
Umsóknarfrestur í byrjun febrúar.

• Nemendur fái úthlutað ákveðnum svæðum, setja fram 
hönnunartillögu, sjá um undirbúning og framkvæmd. Hluti af 
verkefni gæti verið að sjá um viðburði til að auðga mannlíf. 

• Umsjónarmaður verkefnis getur verið formaður skipulagsráðs sem 
hefur áður verið í Rannís verkefni. Verkefnið væri unnið í samstarfi 
með starfsmönnum framkvæmdasviðs.

• Dalvíkurbyggð skaffar nemendum aðstöðu, efni og búnað.  Hægt er 
að leggja upp með umhverfisvæna leið og nýta efni sem fellur til frá 
fyrirtækjum í sveitarfélaginu. 



Samfélagsmiðlar: tækifæri fyrir aðdráttarafl svæða 
https://issuu.com/annakgudmunds/docs/annakristin-instavaent-online

Aðdráttarafl og ásýnd miðbæjar Dalvíkur
https://skemman.is/bitstream/1946/25070/1/BS_AnnaKristin_Dalvik_lo
kautgafa_minni.pdf

Andrými – Reykjanesbær
https://www.reykjanesbaer.is/static/files/Fundargerdir/umhverfis_skipul
agsrad/2022/303/02.-andrymi-kynning.pdf

Torg í biðstöðu – Reykjavík
https://reykjavik.is/torg-i-bidstodu

https://issuu.com/annakgudmunds/docs/annakristin-instavaent-online
https://skemman.is/bitstream/1946/25070/1/BS_AnnaKristin_Dalvik_lokautgafa_minni.pdf
https://www.reykjanesbaer.is/static/files/Fundargerdir/umhverfis_skipulagsrad/2022/303/02.-andrymi-kynning.pdf
https://reykjavik.is/torg-i-bidstodu


Verkefnið er hugsað þannig að það geti vaxið næstu árin og 
verið árlegt sumarverkefni sem laðar að ungt fólk í skapandi
sumarvinnu og styrkir aðdráttarafl sveitarfélagins.

Hægt er að skoða fjárveitingu fyrir framhaldið t.d. með umsókn 
í Uppbyggingarsjóð Norðurlands eystra eða aðra sjóði í 
samstarfi með SSNE. 

Markmið er að verkefnin sýni fram á möguleika miðsvæðanna 
og verði jafnvel að varanlegu hönnunarverkefni á einhverjum 
tímapunkti. 
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